ptoris, Praefectum Apost, de Matad). 

2 Iulii. —- E. P. Vaìerianum Guëmes Eodriguez, e Congregatione 

Missionis, Superiorem ecclesiasticum Missionis de Cuttack. 

III 

DESIGNATIONES 

Ad normam can. 1594 § 2 Codicis iuris canonicis, Praefectus Aposto

licus Sinus de Hudson designavit pro appellationibus a suo tribunali, 

Ordinarium S. Bonifacii, approbante Ssmo per rescriptum Sacrae Con

gregationis de Propaganda Fide, diei 21 Martii 1929. 

Item Vicarius Apostolicus de Swatow, designavit ad eumdem effe

ctum tribunal Vicarii Apostolici de Hongkong, approbante Ssmo per 

rescriptum diei 8 Aprilis. 

Praefectus Apostolicus de Yenki designavit pro appellationibus ut 

supra, tribunal Vicarii Apostolici de Wonsan, quam designationem Ssmus 

approbare dignatus est per rescriptum ex Audientia diei 6 Iunii 1929. 

Vicarius Apostolicus de Cameron, designavit tribunal Vicarii Aposto

lici de Gabon, approbante Sanctissimo per rescriptum ex Audientia diei 

4 Iulii 1929. 

I V 

ADPEOBATIONES 

Sanctissimus Dominus Noster Pius div. Prov. Pp. XI definitive digna

tus est approbare Constitutiones Sororum Missionalium a Spiritu Sancto 

per decretum S. C. de Propaganda Fide, diei 22 Iulii 1929; et Societatis 

Quebecensis Missionum exterarum, per decretum diei 25 Iulii 1929. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

G L A S G U E N . 

BEATIFICATIONIS SETI DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIS SERVI DEI 

IOANNIS OGILBAEI, SACERDOTIS PROFESSI SOCIETATIS IESU, IN SCOTIA 

IN ODIUM FIDEI, INTEREMPTI. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio et causa martyrii, necnon de signis seu miraculis in 

casu et ad effectum de quo agitur? 

In praeclarissimo Martyrum agmine, qui in infausto anglicano schi

smate, catholicae fidei veritatem invicto animo testati sunt, ideoque poe

nas, exsilium, ipsamque mortem libenter subierunt, nobilem locum obtinet 

Ioannes Ogilbaeus, Sacerdos professus ex inclyta Societate Iesu, natione 

Scotus, cuius nobilissima Causa apud Sacram Eituum Congregationem, 

enixe instantibus Episcopis et universo clero praefatae nationis, pertrac

tari meruit. Ioannes in civitate vulgo Drum, anno millesimo quingenté

simo septuagesimo nono, clarum ortum duxit, eiusque pater, nomine 

Gualterus, domus Eeginae Mariae Stuart moderator exstitit. Primis 

aetatis annis protestanticam suorum parentum religionem secutus est. 

Haeresi repudiata, catholicae religioni firmiter adhaesit, ac deinde 

statum clericalem in sodalitate Ignatiana amplexus fuit, donec in urbe 

Eothomagensi sacerdotali dignitate insignitus, ferventique animarum zelo 

impulsus, in patriam redire exoptavit, ut inibi fidem Iesu Christi propa-

garet, rectamque salutis semitam devios edoceret. "Voti compos factus, 

mense Novembri, anno millesimo sexcentésimo decimotertio, in Scotiam 

clam pervenit, ubi pro catholica Eide tuenda tamquam strenuus ac 

indefessus miles, nullis incommodis ac laboribus pepercit. Glasguam 

profectus ad quosdam haereticos catholicae Ecclesiae reconciliandos, frau-

dulenter pseudo-archiepiscopo illius civitatis traditus die decima quarta 

Octobris, anno millesimo sexcentésimo decimo quarto, in carcerem co

niectus est, ibique crudeliter tortus. Tunc penes Glasguense tribunal, ac 

postea coram Edimburgensibus iudicibus, qui nullam definitivam senten

tiam tulerunt, iudicium subiit. 

In memoratam civitatem Glasguensem iterum translatus, post plurimas 

interrogationes, quibus fuerat subiectus, firmiter adserta Summi Pontificis 

S. Congregatio Rituum 33 

in universam Ecclesiam suprema potestate, morte damnatus est et suspen

dió necatus, die decima Martii anno millesimo sexcentésimo decimo quinto, 

imperante Rege Scotiae Iacobo VI, Mariae Stuart filio, qui sub nomine 

Iacobi I in totam Angliam dominatum habebat. Praeclari huius Mar

tyris memoria, una cum aliis eiusdem persecutionis Sociis, adversis licet 

temporibus, diu apud fideles religiose permansit; ac in dies magis ac magis 

percrescens, ad eorumdem Servorum Dei Beatificationis Causam pertra

ctandam animos movit. Scotici autem cives, ut propriam suae gentis gloriam 

adsererent, et ad religionis profectum in patria provehendum, a Sanctissimo 

Domino Nostro supplicibus votis impetrarunt ut haec Causa seorsum expe-

diretur; praesertim cum iampridem de eius martyrio peracta fuisset Inqui

sitio Ordinaria Romae anno millesimo sexcentésimo vigesimo octavo et 

Herbipoli sequenti anno. Confectis autem auctoritate Apostolica processi

bus riteque probatis, de Servi Dei martyrio et causa martyrii disceptari 

coeptum est; primum in Antepraeparatorio coetu apud Reverendissimum 

Cardinalem Franciscum Ehrle, Causae Ponentem; deinde in Praeparatorio, 

ac novissime in Generali conventu coram Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Pp. XI coacto, die decima nona Novembris volventis anni; in eoque 

Revmus Causae Relator sequens dubium ad discutiendum proposuit: 

«An constet de martyrio et causa martyrii, necnon de signis seu mira

culis in casu et ad effectum de quo agitur? » Quoquot convenerunt tum 

Reverendissimi Cardinales, tum Patres Consultores, sua tulerunt suffragia, 

quae laeto prosecutus est animo Beatissimus Pater, Apostolicum tamen 

pronuntiare iudicium distulit, ut interim in tanta re decernenda, maiora 

sibi a Patre luminum auxilia compararet. Hodiernam autem diem, festivi

tatis S. Andreae Apostoli, Scotiae caelestis Patroni, quum designasset, 

divina Hostia ferventer litata, ad se accitis Reverendissimo Cardinali Ca

millo Laurenti, Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, necnon Reveren

dissimo Cardinali Francisco Ehrle, Causae Relatore, simulque infrascripto 

huius Sacrae Congregationis Secretario, et R. P. Carolo Salotti, Sanctae 

Fidei Promotore Generali, iisque convenientibus in nobiliorem Vaticani 

aulam, solemniter pronunciavit: Ita constare de martyrio et causa martyrii 

Venerabilis Servi Dei Ioannis Ogilbaei, sacerdotis professi Societatis Iesu, 

ut, indulta benigna dispensatione super signis seu miraculis, ad ulteriora 

procedi possit. Hoc vero Decretum evulgari et in acta Sacrae Rituum Con

gregationis referri mandavit, pridie Kalendas Decembris anno millesimo 

nongentesimo vicesimo nono. 

C. CARD. LAURENTI, S. R. C. Praefectus. 

L. £8 S. 
A. Mariani, Secretarius. 

ACTA, rol. X X I I , n. 1. — 27-1-030. 3 
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W E S T M O N A S T E R I E N . 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII VENERABILIUM SERVORUM 

DEI THOMAE HEMERFOSD, SAC. SAEC.; IOANNIS ROBERTS, SAC. O. S. B.; 

IOANNIS JONES, SAC. O. F. MINORUM; ROBERTI SOUTHWELL, SAC. SOCIE

TATIS IESU; PHILIPPI HOWARD, COMITIS DE ARUNDEL ET SOCIORUM, IN 

ODIUM FIDEI, IN ANGLIA INTERFECTORUM. 

SUPER DUBIO 

An constet de martyrio, de causa martyrii nec non de signis seu miraculis 

praedictorum Venerabilium .Dei Servorum in casu et ad effectum de quo 

agitur? 

Lugendum schisma, quod saeculo xvi ab Henrico VIII inchoatum, 

Angliam ab Ecclesiae unitate divulsit, eamque, foecundam ohm Sanctorum 

altricem, in haeresim miserabiliter coniecit, illud quidem reliquit spei, 

ut martyrum sanguis in ea temporum asperitate diu copioseque profusus 

resurrecturae fidei, apud nobilem illam gentem, semen evaderet. Nec sine 

divinae providentiae consilio contingere videtur ut hoc potissimum anno, 

dum catholici Anglici centesimum anniversarium redditae sibi religio

sae libertatis solemniter celebrant, et dum Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Papae XI feliciter regnanti quinquagesimum sacerdotii sui expletum 

annum totus catholicus orbis gratulatur, eique uti supremo Ecclesiae 

Pastori singulare obedientiae et amoris testimonium praebet, veluti con

cors laetitiae occurrat invictum heroum agmen, qui olim in Anglia, data 

pro catholica religione et Primatu Pontificis vita, martyrii gloria ab Eccle

sia decorantur. Sacerdotes, regulares ex variis Ordinibus, laici, principes 

viri ac populares pretiosam in conspectu Domini mortem oppetierunt, 

adeo ut antiquorum martyrum gesta visi fuerint plane exaequasse. 

Contemptus enim omne genus minis, exilia, vincula, cruciatus, mendi-

citatem, necem acerbissimum perferre maluerunt, quam a sanctissima reli

gione discedere. Eorum constantiam Summi Pontifices singulari laudum 

praeconio non semel extulerunt. 

Porro ex ingenti eorum multitudine qui per ea tempora variis succe

dentibus persecutionibus in fidei testimonium interierunt, bis centum quin

quaginta duo famuli Dei, ex omni ordine et coetu, quorum clarior apud 

suos videbatur exstare memoria, multis ante annis propositi sunt ut causa 

de eorum martjTio rite tractanda susciperetur, praeter alios iam Beatos 
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nuncupatos, et quosdam iam tum dilatos, iuxta catalogum in Actis Sacrae 

Rituum Congregationis descriptam. 

Iudicialibus confectis tabulis, tum Ordinaria tum Apostolica auctoritate, 

in Curia ecclesiastica Westmonasteriensi, super martyrio et causa martyrii 

signis seu miraculis, ipsarumque legitima forma expensa et agnita, Congre

gatio antepraeparatoria die decima quarta Aprilis, anno millesimo non

gentesimo vicesimo nono habita est in aedibus Revmi Cardinalis Alexii 

Henrici M. Lépicier, qui, tamquam Causae Relator, suffectus fuit desidera-

tissimo Cardinali Ioanni Ronzano, vita functo. Ibidem de omnium praefa-

torum Servorum Dei martyrio, causa martyrii seu miraculis disceptatum 

est. Praeparatorius autem Coetus in Vaticana Congregationum aula, eodem 

relatore Revmo Cardinali Lépicier, die trigesima Iulii, anno millesimo 

nongentesimo vicesimo nono habitus fuit. Alia subinde studia accuratissime 

peracta sunt, ut res maiore etiam luce claresceret. Quapropter die vice

sima sexta Novembris eiusdem anni coram Sanctissimo Domino Nostro 

Pio Papa XI celebrata sunt generalia comitia, in quibus idem Cardinalis 

Lépicier sequens dubium discutiendum proposuit: An constet de martyrio, 

cansa martyrii et signis seu miraculis praefatorum bis centum ac quinqua

ginta duorum Dei Servorum? Quae porro generalia comitia, coram Sanctis

simo Domino Nostro continuata sunt die 3 vertentis Decembris.